常州市珠心算实验学校（7所）

溧阳市

溧阳市实验小学

金坛市

金坛市华罗庚实验学校

新北区

常州市新北区泰山小学

天宁区

常州市兰陵小学

钟楼区

常州市西新桥小学

戚墅堰区

常州市戚墅堰东方小学
武进区

常州市武进区鸣凰中心小学
关于举办江苏省小学珠心算教育师资培训班的通知
　　苏教办基〔2012〕17号

各市、县（市、区）教育局：

　　为贯彻省教育厅、省财政厅《关于进一步推进全省小学珠心算教育实验工作的意见》和全省小学珠心算教育实验工作会议精神，进一步规范和推进全省小学珠心算教育工作，经研究决定，定于2012年8月下旬举办江苏省小学珠心算教育师资培训班。现将有关事项通知如下：

　　一、培训对象

　　1.各市、县（市、区）教研室小学数学教研员；

　　2.江苏省珠心算教育实验学校每校3人，其中校长1 人，承担珠心算教育实验任务的骨干教师2人。

　　二、培训时间、地点

　　1.时间：8月18日上午报到，18日下午至21日上午培训，21日下午返程。其中，校长培训为18日下午半天。

　　2.地点：中共江苏省委党校（南京市鼓楼区水佐岗49号）。

　　三、培训内容

　　1.新修订的苏教版小学数学教材一年级上册

　　2.珠心算基础知识

　　3.珠心算教材教法

　　四、培训费用

　　培训期间学员食宿、资料等费用由培训班承担；往返交通等费用由派出单位负责。

　　五、其他事项

　　1.请各实验学校按要求选派学员，请各省辖市教研室统一将本地区学员的报名回执（见附件）于8月13日前以电子邮件方式报省珠算协会和省中小学教研室，以便安排会务。

　　2.培训结束时，结业考试合格者由省珠算协会和省中小学教学研究室联合颁发结业证书。

　　3.联系人：

　　省珠算协会朱莉斯，联系电话：025-83633889，电子邮箱：jszsxh@163.com；

　　省中小学教研室郭庆松，电话：025-83758221，电子邮箱：jsjygqs@163.com。

附件：
培训班报名回执
          市                                 会议代表    名
	县（市、区）
	姓  名
	性别
	工作单位
	联系方式
	是否住宿

填报人：              联系电话：             2012年   月   日
注：本表由大市教研员填写后统一报省珠算协会。